PORTARIA PGJ/PI Nº 2716/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  as  informações  contidas  no  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 22.875/2016,

R E S O L V E

CONVOCAR os  Promotores  de  Justiça com  atuação  nas  Promotorias  de  Justiça  de  Picos,
MARCELO  DE  JESUS  MONTEIRO  ARAÚJO, LEONARDO  FONSECA RODRIGUES,
EDUARDO PALACIO ROCHA,  EDUARDO PALACIO ROCHA, SEBASTIÃO JACSON
SANTOS BORGES  e ROMANA LEITE VIEIRA para  participarem do Projeto “Caravana do
Ministério Público: pela Paz no trânsito e em defesa da vida”, no dia 08 de novembro de 2017, na
cidade de Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E